ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЬБОЛОВСТВУ

СРЕШЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УIIРАR IЕНИЕ

прикАз

г.Самара

О внесении изменений в приложение к приказу Средневолжского
территориального управления Федерального агентства по рыболовству

от 28 июля 2022 г. NЬ 277

В связи с поступлением заявлений (Об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов без предоставJIения водных
биологических ресурсов в пользование> и в соответствии с частью 2 стжъи 45
Федерального закона от 20.|2.2004 г. N 166-ФЗ <О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов>>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от |2.02.20|4 г. N 99 (Об утверждении Правил организации
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов), прик€}зом
Минселъхоза России от 20.|0.20|4 г. Jф З95 (Об утверждении Порядка
подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов>), в целях сохранения и пополнения запасов водных
биологических ресурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в придожение к приказу Средневолжского территори€uIьного
управления Федерального агентства по рыболовству от 28 июля 2022 г.
Jф 277 (Об Утверждении ГIлана искусствеIIного воспроизводства водных
биологических ресурсов в 202З году) изменения согласно приложению к
настоящему приказу.

ч 8ЕNs

Заместитель руководителя М.А. Шинкарев

о*

ь:f

сл \j

ал

>t iг

фэ

ха.

хd

сa ,э

цо.

ь:г
сa *э

о
t<оь
Ф

ч

ц
д
Ф

с
ч

-
Е

tr

z
ý<о

д

Е(

Еdббl L,
Е{

;.,хФ d

diп ц
-YN (

Ei

-Yс]
ЦL о rl

,.о

2ýЕЕg Ер ijБ q эs
N б _Ф.ьь о-

.,о
9 Е ý^оЁЕr
ф=;d
ч t(o ь
= d aloБ a.F (ý

9хБн
]Ё, < ъF,

.,о
ФэЕdч ЁФ БЕ с ло
Б а.F ьрхБЕ
(, а -'

о9

аýБý Htoха>,ч р,F
х 6_о

c.,l ol

5
tr

д
5q
о
z

д
о
tr

л
Е{
о
а
2

бlо

-+ \о
оо
9
с!

с\
со
\о
.+

Фл
Фч
о9
бg

(.) л
ФRлq

ь9
/iO

Ф

va
-!
d

о
д:э
,-Б
б

ч
со

vl
оa

ч
ос
m

ь
c<j

R.i

dо

хF

сп ,Э

ýa :с

хf

со tЭ

о

ох
д

о

чох
д

фбк ý
t{оN l

;8к g
о цо d
Ed9o.1 ц

.,о
у Ё ty^
фts*-Ф
я cJ

'\ой о.Е (ýрхБЕ
()Б,J,*Ф

..о
V Ё U^

ч Ё,э БЕ d a|oБ аF ё
!9хЕЕ
нФ

c]

д
о

ь
d .+

Ол

ь9Оrч

о;^
Ею
.! li

ФБýл
O{i
Фд

\

сt

q)
ц
9

Irq)

ь
Ed
Ф
9

2
Е

Fr
Q

н

н

l

з
е

ф
са

(l)

l

Ёd

()Lr
Ёч
н>х
Ь4 62хкыс)
oiO
фФЕ
l= (чц (-)

zpiФьЕлоtsФ
дQе
о2ФýHg
=опо
i:

},ёФч
хЁ
!i 9

9: ýý> Е
LiФGlotrSiЕ9 аЕб с)*ч-ю€ э
хЁ 9
н*унл!ннч{н
лнJйБ

={цН
Ннх.\ z чY !хg а
са :лi,i::i
ха ЕxD U
*цltrý оOifi аoHLфfr iJ
ьЕ д
z,EFлчн

lн чдаiч

ЕЁ э
j

.\ h U5> клцл(rýл
ху(Jxaj авоь
o!l 9
н ltl 0)ЕЭлкý Ё
ЕЁr2
е*9но а
ЁF-Ёо Н
!'ну

9нло.н \JФ!_.лчUY2ол,\, с) ч
(\lH ;
-^9Ф(вНцю ýмлц
лýg} ýFд{ i-.{ fv)

tsх
l

он
(в
дноз
с)
t<
св
о
Liо
д
сdq
с)
!t
Ф
Ф
ц

о
trд
сd

Eibзг-
'^ d|
t- (=
ё4цсýдЕdцосс ti
ic!
!з cn
ir c,i
9.ь9.О
9оо
лоrYLно
хх
хЁЕ: L).i с0

йооБ
кюо:^,+а
ь
сf)
03
ь<

а.н
Е
а)

н
Ф
кон
9.
li

д
Ф
д
А
оо
Ёrн

\J{
!з
*r

нЁlr-l
i:r
2.
бо
ii
li

ýсr1
ьс)r|Фтlо^ |Fl:] ,ol34
дlr
3orхлrа-Ф

йtо
ь<gоо)Хцн?
Фlо г-Fl
ýa.dl()v

(n

ь1

g
F
ь(
Ф

с)

q
F

-jl

!|,

!l
,.,].

;L.
l lliP
}г
t,fiil

ilfiШ

li,[h

ll t'
i]i
l
l]
:1

l

l]
|]

]il
]ii

i]
i:

],

:

i

j]i

i]

ii.

I

l

I

I

I

l

l

I

l

I

l

I

Il]llIlIllllllIlllt
lt
ll
lL

l

ýLЕl
Фlцlol<)|8lс)l
iIolЁl
цlФltrl:l
aldlgl
ol9.lt-l(Jlлl

о l,Ed J,

аý

ху
спЭ

ха.

хF

сл !Э

(Ёо

со tэ

о+

dоSz :Е

ьtл

cnt-

Rаог

ху
сr9

Б9
ссо
ьf,

сп ,э
ьу

ь
j
Ф

EJо

уоь
J
ф

о

у
ь
д

о

ýaоь

о
tr

чо

дд

о

ь

5
Ё

ьа

ц
д

фбЁо кф
trrf о бl

cl

d

цl ,l]
- c]

dЕ(н
Ф\ЫЕ
о !9ФкБý

-о]

бlц5* o-iФ\о Ёо t9фЕdБý
' a,l

dцн
о,о tr
о ýmкБý

-с{

dц5
Ф(ЫЕ
о 19фE{Бý

t c,l

_сd

о UФ<r9!
-бl

а
F

л, Ф 'J

Б ýF
;rdý

a.а:,-сЕ о
a-

.rOij

йЁ(d

й*сOxýZёхв
ý Е{чJ

од

сd

arФb;!1oйtrdOEli
< sLй*сOx!zЁхЁ
ý ЕФ

оц

б
al Ф i:;ýойtrd
4 ýLсц-охуёхвх о.!ý кч?

-боц

б
ч98_йtsа,оЁL
€ ýF.охуЁхв
ý RЁ

оод

о О_о
й=€9=l

-Б:<,ох=)5 gб
.2da-оо

с-

.tOiJ

йЁd
оЁL
Б ýFt
El.dý
юхi
'5 g\а
(2o*},*.ь

оц

c-l a-l

ý
trо

л
5

лбо
trо

д
с
ч

д

tr

ь
Ф

ь
a-l
ооь

о\
о\ь

ýф*
+бi \о

со
c-l

ь

Оа
ф{
h) O
Oi

\-] v

Оа

hl)
ol:

ол
Фз
ь,о

о
д

,в
S9

6

о

чdý9
ь9б

Ол
охьоOl:
L-, -

Ол
ф{
q:

jл'

-\одФ\
бЁ

l= \о

нЕ
nr Fч

хчб>ý 9o.1\ -о\
л, ^j и)

Х-Б
я ixtiкю
i !.ооY(}O
- Ен
ч Бц
о<о

со

jO\
Ё\о
lon

Ць.бiцю
tsцдлн

со со
C.l lA N+:nлUФ\
ол^о
Q-: п9 <tn

х нБ

-\ .-ояо

Ё

dP
F O(J

л i*г-ФrXN*;фь,l\oф чФ
o.1 <о+ (2'оол- с{
б "*

-''э R m

А х Е{d

v а 99
\, Е чiо,о Ёп
\JZ(Jt

оД ^*:ddо.жdtх KU

с оа,
t-jЁпдЕз
Q,ц*й 9*ф бЕ!ý *ý
лоф

^ > оь
;q о ýф
>l 9 дiпн 5 б*
!лф

ЁйБR
Y Ё'оý- :Е,]:
Ч' iJ' tr t

оd о\ о.
с] +

\о \о
ol

\о

'-] i
t,I j

ц]l
J:,
j;

!i]
Цi

i]
] ]::

li
:iF
l i:i

iBi
i,fil

ii}
t,lii
l;} l
:тi{
i]i,
r
i{

l];
]]

i!
]r]ii

ir cd

5L

сс
а,одGнб]

о*

ьf

сл tЭ

зý

>-5

соэ

о7

ху

о*

со *э

ц
tr

g
ох

ц
ф

5

о

д

а
о
izо

дд
adц5обЕ

о ýmкБý
EJ9,N

(d*ы
Фю й
о !iфк6ý,cn

dЕ(б
ё[ыЕ
о lуфк6ý

Eg- б]

фё*trо кФHoN
с!

al О iэ;Ео
йЁ(d

б ýз
a]аý
\охi
J}

йю\26Ь*Ф5
Фд

G

оg]Ф9ЕЁ

цхý<(oхЁ
ёёь*Ф5

Фд

бн., О ОхlfойЕФоЁЕ
б ЕF.
Еяýюх=
.>ёь*ФЬ

о

Б ýF-

_jхkto<=
'т tsta.rdz,

оо
!,

Ф al

д
5
trо

д
5

д

trо

ц
Б

Ф\
с\
о

оо
оо

\о
Ф

ьь

Фл

ь!)Оrч
U9

Ол
фз
U9,
Or-

L)v

Ф

vd
=Ф
i-O
б

Ол
ф{лЕ
iu с)
о!:

rj Ё.'
.бJ

д+к
л Уоо

0о .-j юQKr-
c.l Е{ о
* э9

^
|^ oJо=од Ё*>э*(d аЁr

ýа ьо-
о--;л

!о

рФё
х Еп
= >'ýnЁ ою

л ФН

\о
c.l Ф

(tl
\о бi\о

]

i

]

l